
Wichtige Kontakte 
 

            Important Contacts 
 
 
Tamboerskloof Campus 
 

 
 
Tygerberg Campus 
 

 

Funktion / Function Name E-Mail / Email Telefon / Telephone 

Rezeption und Notfälle 
Reception and Emergencies Meike Zumpt reception@dsk.co.za +27 (0)21 480 3830 

    
Verwaltung / Administration    

Sekretärin Schulleitung / 
PA to Principal Marina Vucurevic secretary@dsk.co.za +27 (0)21 480 3835 

Schüleraufnahme / 
Admissions Marina Janson admissions@dsk.co.za +27 (0)21 480 3861 

Gebühren / Fees Nicole Fischer fees@dsk.co.za +27 (0)21 480 3838 

Marketing Stefanie Schultzen marketing@dsk.co.za +27 (0)21 480 3499 

Kommunikation / 
Communications Doris Busche communications@dsk.co.za +27 (0)21 480 3490 

    
Services    

Schul Shop / School Shop Medeze Schulz schulshop@dsk.co.za +27 (0)21 480 3859 

Bibliothek / Library Sigi Weiss sigiweiss@dsk.co.za +27 (0)21 480 3849 

Nachmittagsbetreuung 
Afternoon Care Sabine Weihe sabineweihe@dsk.co.za +27 (0)21 480 3844 

IT Team Helpdesk helpdesk@dsk.co.za +27 (0)21 480 3857 

Funktion / Function Name E-Mail / Email Telefon / Telephone 

Schulleiterin und 
Nachmittagsbetreuung / 
Principal and Afternoon Care 

Henrike Kovats henrikekovats@dsk.co.za +27 (0)21 930 6302 
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